Şerif Muhittin Targan'ın Süleymaniye Kütüpfaanesi'ne bağışlanmış

kitapları arasmdan çıkan dağılmış nüsha:

[3] Mahzen-i Esrar-ı Musiki^ yahud Taganniyyat-ı Osmaniyye. Cüz-i
evvelj forma 1. Mürettibi Miiezzinan-ı hazret-i şehriyârîden tsmail
Hakkı. Maarif-i Umumiyye Nezaret-i celîlesinin fi 24 ağustos 1313
(5 eylül 1897) tarih ve382 numrolu ruhsatnamesile Alem Matbaasında

tab olunmuşdur. Fi pare 60. (5. yüzde rast, 89. yüzde ısfahan fasıl

ları başlar, 152. yüzde eve fasbna başlanacağı duyurulursa da eli
mizde bundan sonrası yoktur.)

[3 b] Mahzen-i Esrar-ı Musikî^ yahud Taganniyyat-ı OsmaniyyCt
Zeyl /, Mürettibi müezzinan-ı hazret-i şehriyârîden İsmail Hakkı.

Maarif-i Umumiyye Nezareti celîlesinin fi 14 teşrinievvel 1313
(26 ekim 1897) tarih ve 454 numrolu ruhsatnamesiyle Alem Matba-
ası^nda tab olunmuşdur. Fiatı maktu guruş 22; 16 yüz

IV. Ayine-yi Musiki Fasıl Defterleri

Kimliğini bilmediğimiz bir Halîl Beğ'in yayınladığı Rast Fash, daha
sonra Servîçen Matbaası'nm yayınladığı suzinak ve nihavend def-
terleriyle aynı düzeni gösterdiğinden hepsini birden Rast Fash'nm

Mürettibi Garbis Efendi. Maarif Ne-
zaret-i celilesinin 464 numrolu ve 22 şevval 318 ve 31 kânun-ı sanî
316 (13 Şubat 1901) tarihlü ruhsatnamesiyle. TaF ii neşri Hakkâk
Serviçen Matbaası, istanbul. Dörtrenkli kapak içinde 20+2 yüz^
10 guruş

[6] Nihavend Faslı, 24 yüz

V. Şamb Selim Fasıl Dizisi

Rumî 1317 (1901) yılında yaprak nota olarak peşrev ve sazscmaileri
yayınlamaya başbyan Udcu Şamlı Selim, doksan kadar yaprak nota
yayınladıktan sonra kanto ve fasıl defterleri de bastırmaya başlamış,

bunları önce genel dizi içinde saymış, daba sonra fasıl defterlerini ayrı

bir dizi içinde toplamıştır:

AB türü kapakla (16 - 30)

[49] 16 AcemkürdiIDer Fasl-ı Acemkürdî, 32 yüzde 27 parça"

[50] 17 Tahirpuselik Faslı [Der Fasl-ı Tahir Puselik (1337/1921),
32 yüzde 26 parça"

[51] 18 Bestenigâr Faslı (1337/1921), 32 yüzde 26 parça^®

[52] 19a Rast Faslı (1338/1922), 32 yüzde 25 parça

[53] 20a Muhayyer Faslı, 32 yüzde 27 parça

[54] 21 Isfahan Faslı, 36 yüzde 25 parça

[55] 22a Suzidil Faslı, 32 yüzde 25 parça

[56 ] 23a Köçekçe Birinci ve İkinci Takım JKöçekce, Birinci Takım,

13 Raks Havasını Muhtevidir (32. yüzde: 30 haziran 922),
32 yüz

[103] 5 Acemaşiran Faslı, 32 yüz, 70 guruş"

[104] 6 Hüseyni Faslı, 64 yüz, 100 guruş"

[105] 7 Uşşak Faslı, 96 yüz, 120 guruş"

[106] 8 Kürdilihicazkâr Faslı, 80 yüz, 120 gnnış"

[107] 9 Suzinak Faslı (25 nisan 1922), 48 yüz, 60 guruş

[108 ] 10 Nihavend Faslı, 48 yüz, 60 guruş"

[109] 11 Hicozkdr Faslı (1 şubat 1339/1923), 48 yüz, 60 guruş"

[110] Ib [yeni] Rast Faslı (2. baskı; 1 şubat 1340/1924), 64 yüz,
100 guruş"

[111] 4b Ferahnak Faslı (2. baskı; 1 haziran 1340/1924), 32 yüz, 60
guruş"

[112] 12 Karcığar Faslı (1 haziran 1341/1925), 80 yüz, 120 guruş"

XII Onnik Zadoryan Fasıl Defterleri

istanbul'da "Mülga Maliye karşusunda 22 nuraro"da açtığı İstikamet

Musikî Mağazası'nda yaprak notalarla birlikte fasıl defterleri de yayın

lamaya başhyan Udcu Onnik Zadoryan, daha sonra kendi dizisinin

.. |>«?

Yayınladığı

fasıllar 22 tane olmakla birlikte 17 ve 20 sırasayılarmı ikişer deftere
verdiğinden l'den 20"yt?dek sırasayılanmışlardır:

Zadoryan fasıl defterlerinin yayınlanış sırası:

[113] 1 Hicaz Foslı"

[114] 2 Hüseynî Faslı (1340/1924), 48 yüzde 31 parça"'"

[115] 3 Acemaşiran Faslı (1340/1924), 32 yüzde 23 parça"*"*"
[116] 4 UşştUc Fosil"'"

[117] 5 Segâh Faslı (1341/1925), 48 yüzde 27 parça"'«

[118] 6 Sultaniyegâh Fos/ı"'^"

[119] 7 Hicazkâr Kürdi Faslı, 48 yüzde 41 parça"**'

[120 ] 8 Karcığar Faslı, 48 yüzde 37 parça^"*'**^

[121] 9 Nihavend Fas/ı«'«

36 Yılnuız Oztuna "Türk Musikisi Ansiklopedisi'nde (II. 115) "Dükkânı Çeııl>aitta(H«

[135 ] Canfeza Faslı. Müellifi Terakki'yi Musiki Dershanesi müdîr
ve müessisi Eyyubî Ali Rıza Beğ. Cüzü evvel. Fiyatı 25 guruŞ'

dur. Matbaa-yı Ahmed îhsan ve Şürekâsı; yeşil kâğıt kapak
içinde 16 yüz

Xiy. Darü't-Talim-i Musikî Fasıl Defterleri

Udi Fahrî Beğ (Kopuz; 1882-1968) 1328 (1912) yıbnda kurduğu Darü't-
Talîm-i Musikî seslendirme takımının" yanısıra Vezneciler'de bir de
mağaza ve derslik açıp yaprak nota yapnma başlamıştı". 1925 yöresi
ayrıca fasıl defterleri de yayınlamaya başladı. Bunlardan görebildik
lerimizin üçü arap harfli, ikisi Jatin harfliolup hiçbiri sırasayısı yada
tarih taşımaz: